
株主優待品　商品情報
対象者  500株以上  3 年未満

品  名

内容量

内容量

原材料名

鮭ジャーキー・松前漬詰合せ

下記参照

チーズ入り鮭ジャーキー 35g 4袋
松前漬 150g 2箱

品  名

保存方法

原材料名

チーズ入り鮭ジャーキー　

直射日光、高温多湿を避け保存。

鮭（北海道産）、ﾌﾟﾛｾｽﾁｰｽﾞ、米発酵調味料、粉末水飴、食塩、
こしょう、魚醤（さけをふくむ）、ガーリック、オニオン
/調味料（アミノ酸等）、ソルビトール、pH調整剤、
着色料（マカビート、カロチノイド）、くん液

35g

熱量
タンパク質
脂質

55kcal
7.5g

1.6g
0.9g

1.8g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示35ｇ当たり（推定値）

内容量

品  名

保存方法

原材料名

松前漬

直射日光、高温多湿を避け保存。

いか加工品（中国製造（いか、砂糖、食塩））、こんぶ
数の子、しょうゆ、砂糖、みりん、かつお節エキス調整品
唐辛子 /ソルビット、調味料（アミノ酸等）、増粘多糖類
酒精（一部に小麦・いか・大豆を含む）

150g

熱量
タンパク質
脂質

152kcal
20.1g

18.8g
4.1g

1.5g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）


